
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 1 1 14 14 10 10 1 1

98.01～99 0 0 0 1 0 14 0 10 0 1

97.01～98 2 2 4 5 0 14 14 24 4 5

96.01～97 0 2 3 8 0 14 0 24 0 5

95.01～96 2 4 12 20 30 44 19 43 7 12

94.01～95 0 4 15 35 0 44 0 43 0 12

93.01～94 2 6 9 44 0 44 20 63 17 29

92.01～93 0 6 12 56 0 44 0 63 0 29

91.01～92 5 11 14 70 41 85 27 90 20 49

90.01～91 0 11 11 81 0 85 0 90 0 49

89.01～90 12 23 22 103 0 85 36 126 31 80

88.01～89 0 23 16 119 0 85 0 126 0 80

87.01～88 23 46 19 138 47 132 34 160 40 120

86.01～87 0 46 23 161 0 132 0 160 0 120

85.01～86 34 80 21 182 0 132 38 198 47 167

84.01～85 0 80 29 211 0 132 0 198 0 167

83.01～84 46 126 11 222 55 187 35 233 56 223

82.01～83 0 126 26 248 0 187 0 233 0 223

81.01～82 51 177 24 272 0 187 46 279 36 259

80.01～81 0 177 24 296 0 187 0 279 0 259

79.01～80 76 253 20 316 47 234 50 329 50 309

78.01～79 0 253 21 337 0 234 0 329 0 309

77.01～78 70 323 19 356 0 234 37 366 49 358

76.01～77 0 323 20 376 0 234 0 366 0 358

75.01～76 85 408 27 403 68 302 37 403 55 413

74.01～75 0 408 20 423 0 302 0 403 0 413

73.01～74 76 484 23 446 0 302 33 436 58 471

72.01～73 0 484 11 457 0 302 0 436 0 471

71.01～72 81 565 27 484 54 356 39 475 44 515

70.01～71 0 565 16 500 0 356 0 475 0 515

69.01～70 87 652 21 521 0 356 44 519 46 561

68.01～69 0 652 21 542 0 356 0 519 0 561

67.01～68 85 737 19 561 67 423 36 555 67 628

66.01～67 0 737 26 587 0 423 0 555 0 628

65.01～66 81 818 25 612 0 423 41 596 44 672

64.01～65 0 818 12 624 0 423 0 596 0 672

63.01～64 100 918 24 648 73 496 38 634 40 712

62.01～63 0 918 15 663 0 496 0 634 0 712

61.01～62 86 1,004 19 682 0 496 49 683 48 760

60.01～61 0 1,004 21 703 0 496 0 683 0 760

59.01～60 71 1,075 9 712 78 574 48 731 40 800

58.01～59 0 1,075 19 731 0 574 0 731 0 800

57.01～58 69 1,144 13 744 0 574 40 771 55 855

05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,144 18 762 0 574 0 771 0 855

55.01～56 44 1,188 18 780 88 662 57 828 44 899

54.01～55 0 1,188 15 795 0 662 0 828 0 899

53.01～54 38 1,226 13 808 0 662 42 870 38 937

52.01～53 0 1,226 23 831 0 662 0 870 0 937

51.01～52 42 1,268 12 843 73 735 49 919 30 967

50.01～51 0 1,268 12 855 0 735 0 919 0 967

49.01～50 36 1,304 14 869 0 735 35 954 32 999

48.01～49 0 1,304 8 877 0 735 0 954 0 999

47.01～48 26 1,330 14 891 79 814 46 1,000 42 1,041

46.01～47 0 1,330 13 904 0 814 0 1,000 0 1,041

45.01～46 23 1,353 23 927 0 814 50 1,050 37 1,078

44.01～45 0 1,353 18 945 0 814 0 1,050 0 1,078

43.01～44 23 1,376 11 956 64 878 40 1,090 38 1,116

42.01～43 0 1,376 12 968 0 878 0 1,090 1 1,117

41.01～42 10 1,386 20 988 0 878 42 1,132 24 1,141

40.01～41 0 1,386 21 1,009 0 878 0 1,132 0 1,141

39.01～40 17 1,403 21 1,030 78 956 43 1,175 31 1,172

38.01～39 0 1,403 16 1,046 0 956 0 1,175 0 1,172

37.01～38 9 1,412 20 1,066 1 957 48 1,223 28 1,200

36.01～37 0 1,412 16 1,082 0 957 0 1,223 0 1,200

35.01～36 10 1,422 22 1,104 98 1,055 32 1,255 39 1,239

34.01～35 0 1,422 20 1,124 0 1,055 0 1,255 0 1,239

33.01～34 5 1,427 19 1,143 0 1,055 21 1,276 29 1,268

32.01～33 0 1,427 17 1,160 0 1,055 0 1,276 0 1,268

31.01～32 4 1,431 20 1,180 81 1,136 30 1,306 41 1,309

30.01～31 0 1,431 17 1,197 0 1,136 0 1,306 0 1,309

29.01～30 3 1,434 14 1,211 0 1,136 21 1,327 38 1,347

28.01～29 0 1,434 22 1,233 0 1,136 0 1,327 0 1,347

27.01～28 2 1,436 20 1,253 114 1,250 35 1,362 24 1,371

26.01～27 0 1,436 17 1,270 0 1,250 0 1,362 0 1,371

25.01～26 0 1,436 27 1,297 0 1,250 17 1,379 23 1,394

24.01～25 0 1,436 14 1,311 0 1,250 0 1,379 0 1,394

23.01～24 1 1,437 16 1,327 83 1,333 26 1,405 21 1,415

22.01～23 0 1,437 12 1,339 0 1,333 0 1,405 0 1,415

21.01～22 6 1,443 24 1,363 0 1,333 20 1,425 6 1,421

20.01～21 0 1,443 14 1,377 0 1,333 0 1,425 0 1,421

19.01～20 1 1,444 22 1,399 49 1,382 8 1,433 12 1,433

18.01～19 0 1,444 10 1,409 0 1,382 0 1,433 0 1,433

17.01～18 0 1,444 18 1,427 0 1,382 4 1,437 6 1,439

16.01～17 0 1,444 4 1,431 0 1,382 0 1,437 0 1,439

15.01～16 0 1,444 2 1,433 37 1,419 4 1,441 0 1,439

14.01～15 0 1,444 1 1,434 0 1,419 0 1,441 0 1,439

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 1 1,445 5 1,439 0 1,419 2 1,443 5 1,444

12.01～13 0 1,445 1 1,440 0 1,419 0 1,443 0 1,444

11.01～12 0 1,445 3 1,443 17 1,436 1 1,444 0 1,444

10.01～11 0 1,445 1 1,444 0 1,436 0 1,444 0 1,444

9.01～10 1 1,446 0 1,444 0 1,436 0 1,444 0 1,444

8.01～9 0 1,446 0 1,444 0 1,436 0 1,444 0 1,444

7.01～8 0 1,446 1 1,445 9 1,445 1 1,445 1 1,445

6.01～7 0 1,446 0 1,445 0 1,445 0 1,445 0 1,445

5.01～6 0 1,446 1 1,446 0 1,445 0 1,445 0 1,445

4.01～5 0 1,446 0 1,446 0 1,445 0 1,445 0 1,445

3.01～4 0 1,446 0 1,446 2 1,447 0 1,445 0 1,445

2.01～3 0 1,446 0 1,446 0 1,447 0 1,445 0 1,445

1.01～2 0 1,446 0 1,446 0 1,447 0 1,445 0 1,445

0.01～1 0 1,446 0 1,446 0 1,447 0 1,445 0 1,445

0 62 1,508 62 1,508 61 1,508 63 1,508 63 1,508

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,085 76 1,085 77 1,086 68 1,084 78 1,084 76

後標 (第25百分

位數考生成績)
362 58 362 36 362 32 362 44 362 44

66.4177 56.8511 51.9572 59.6844 60.5349

13.0729 23.0737 22.8758 20.7313 20.0142

1,446 1,446 1,447 1,445 1,445

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


